令和５年６月吉日

保護者様

神戸市立青陽須磨支援学校

                         校 長  竹内 寛子

令和５年度 第２回学校説明会のご案内

見出しの会の実施について、下記の通り、ご案内いたします。

記

１．日程 令和５年９月６日（水）９：３０～１１：３０

     受付９：１５～９：３０      内容説明会・施設見学

２．対象 将来的に転入学予定で知的障害部門（小学部・中学部）、肢体不自由部門（小学部・

中学部・高等部）の説明会の参加を希望する幼児・児童・生徒と保護者および担任。

       ※ 将来的に入学・転入学を希望される方は第２回学校説明会にご参加ください。

３．令和５年度本校通学区域

     ・須磨区全域

・垂水区（桃山台中、塩屋中、福田中、垂水中、垂水東中の校区）

４．お願い  ① 公共交通機関でお越しください。（肢体不自由部門は相談に応じます）

         ② 上履き・靴袋をご持参ください。

５．その他 本校生徒の登校時の混雑を避けるため、9時 15分以降の来校をお願いします。

第 2回学校説明会 参加申込書
                                   校園内締切： 月  日  提出先：担任

    参加希望者に○

学年・

年齢 名
ふり

  前
がな

 性別

在籍学級

(小中学

校のみ〇)

本人 担任
保護者

（人数）

特・通

(肢体不自由部門) 来校方法について、下記のあてはまるものに○をつけてください。

・公共交通機関   ・自家用車（肢体不自由部門） ・その他（          ）

切 り 取 り 線